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CILËSI, INTEGRITET, STANDARD 

 
 PERSHKRIM I SHKURTER I KOMPANISE 

Gener 2 është një nga kompanitë më të mëdha private të ndërtimit dhe zhvillimit të infrastrukturës 
në  Shqipëri.  Portofoli  i  Gener  2  është  i  diversifikuar  në  zhvillimin  e  industrive  të  tilla  si:  ndërtim, 
infrastrukturë  dhe  menaxhim  projektesh  inxhinierike,  energji  dhe  telekomunikacion,  menaxhim 
pronash, pasuri të paluajtshme dhe media. Gjatë 20 viteve të fundit, Gener 2, ka lënë gjurmë në tregun 
shqiptar dhe atë rajonal duke zhvilluar projekte strategjike me standartet më të larta ndërkombëtare 
e njëkohësisht duke kontribuar në mënyrë domethënëse në zhvillimin e qëndrueshëm ekonomik të 
vendit.     

 TITULLI I POZICIONIT TE PUNES    

Manovrator‐ Eskavatorist 

 

 KRITERET KRYESORE  
 

Manovrator Eskavatorist: 
 Deshmi aftesise profesionale (DAP) per makineri te renda te ndertimit; 

 Pervoje pune me makinerite e renda minimumi 5 vjet; 

 Manovratoret qe do perdorin makineri te renda me goma; (eskavator, fadrome, 
bobcat, etj) nevojitet edhe  leje drejtim mjeti kategoria C. 

 Preferohet te kete eksperience te meparshme ne projekte Ujesjelles‐Kanalizime. 

 Mosha e kerkuar 25‐60 vjeç. 

 Te jete I gatshem per te punuar jashte vendit.  

 
 
 
 

Të interesuarit, janë të lutur të kontaktojnë në adresat e mëposhtme: 
e‐mail: careers@gener2.al 

 
Cel: +355 67 41 26 328  

 


